
Místo vedle tebe

Lucie Vondráčková

Místo vedle tebe
Prázdný zůstává
Místo vedle tebe
To místo chci já

Místo je vedle tebe
To místo to chci já
Místo vedle tebe
A já si netroufám

Zhasíná sál
Já se začínám bát
Zhasíná
Kdy já se odhodlám
Běž
Tak běž
Holky mi říkají
Já tu zatím stojím

Jak to tvrdý Y

Já bych si přála dávno ti říct
Že kudy chodím tudy
Trápím se
A mám toho víc
Kudy chodím tudy
Koumám jen
Jak dát ti to znát
Že mám tě ráda
A místo toho v koutě
Jen dál zůstávám
To bych si přála
Dávno ti říct
A místo toho

Trápím se
A mám toho víc
Místo toho

Koumám jen jak
Dát ti to znát
Dát znát
A zatím pořád dál
Jen v koutě zůstávám

To místo vedle tebe
Co prázdný zůstává
Místo vedle tebe
To místo chci já

Místo je vedle tebe
Místo co chci já
Místo vedle tebe
A já si netroufám

Zhasíná sál
Už se začíná hrát
Zhasíná
Kdy já se odhodlám



Vždyť jsou
Už pryč
I reklamy
A já jen dál tu
stojím
Jak to tvrdý Y

Já jsem si přála
Dávno ti říct
Že kudy chodím
tudy
Trápím se
A mám toho víc
Kudy chodím tudy
Koumám jen
Jak dát ti to znát
Že mám tě ráda
A místo toho
V tom koutě dál
Zůstávám

Já jsem si přála
Dávno tě znát
A místo toho
Koukám jen
A zůstávám stát
Místo toho
Hloubám
Jestli může se stát
Může stát
Že jednou
Rovnou cestou až k
nám
Půjdeš sám

Místo vedle tebe
Prázdný zůstává
Místo vedle tebe
To místo chci já
Místo vedle tebe
Místo co chci já
Místo vedle tebe
Kam já si netroufám

Zhasíná sál
Už se začíná hrát
Začíná ten film
Co ráda mám
Tu lež jak věž
Už dávají
A já tu pořád stojím
Jak to tvrdý Y

Já bych si přála
Dávno ti říct

Že kudy chodím tudy
Trápím se
A mám toho víc
Kudy chodím tudy
Koumám jen
Jak dát ti to znát
Že mám tě ráda
A místo toho



V tom koutě dál
Zůstávám

Já jsem si přála
Dávno tě znát
A místo toho
Koukám jen
A zůstávám stát
Místo toho
Hloubám
Jestli může se stát
Může stát
Že jednou
Rovnou cestou až k
nám
Půjdeš sám

Místo vedle tebe
Prázdný není dál
Kdo by taky čekal
Až já se rozhoupám

Místo vedle tebe
Prázdný není dál
Místo mě tam sedí
Jiná holka
Ta se má

Místo vedle tebe
Prázdný není dál
Kdo by taky čekal
Až já se rozhoupám
Místo vedle tebe
Místo vedle tebe
Místo vedle tebe
Prázdný není dál
Kdo by taky čekal
Až já se rozhoupám
Místo vedle tebe
Prázdný není dál
Místo mě tam sedí
Jiná holka
Ta se má
Místo vedle tebe
Místo vedle tebe
Místo vedle tebe
Místo vedle tebe

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

